SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR DE

ESCOLA / DIRETOR ESCOLAR - 004/2024

EE HELENA ZERRENER

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de

entrevistas dos candidatos ao processo seletivo de Diretor de Escola / Diretor

Escolar.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de

Ensino, no dia 19/06/2024, conforme abaixo.

CANDIDATO HORÁRIO

Carla Cristina Ap. T. Guilherme 8h30

Lucas da Costa Henrique 9h00

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino